

---

## Produse curatenie

I.D.: 91144166

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.12.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.201,00 RON - 4.201,00 RON

---

Descriere: Hig igienica Mini Jumbo 120 buc\*6.50 lei=780 lei Servetele Pliate ZZ 240 buc\*8.50 lei=2040 lei Detergent pardoseli 5L 4 buc\*65 lei=260 lei Rola industrială 4 buc\*48 lei=192 lei Manusi 10 buc\*55 lei=550 lei Saci menaj 35L 30 buc\*4.50 lei=135 lei Eu laveta universală 40x36 cm 122 buc\*2 lei=244 lei

---